
VZMR 060/2021

Á MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,L'toměř"ce, Žernosecká zastávka BUS"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší Brunchkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Ing. Kamil Žilka
se sídlem: Velká Dominikánská 25, 412 01 Litoměřice
IČO: 12791369
DIČ:
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2021 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Litoměřice, žernosecká - zastávka BUS" (dále jen ,,Smlouva").



VZMR 060/2021

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným
v Soupisu stavebních méněpracía vIcepracIs oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr"),
který je přňohou tohoto dodatku. Článek č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1 se měnítakto:

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH:
méněpráce bez DPH:
vícepráce bez DPH:
cena celkem bez DPH
dph ve výši 21 %:
cena v KČ včetně DPH:

454.253,37 Kč
-124.653,43 Kč
145.899,80 Kč
475.499,74 Kč
99.854,95 Kč

575.354,69 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

NedIlnou součástitohoto dodatku jsou tyto přIlohy:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě
vyhotoveni a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne - 3, 05, 2022

Ing. Venuš,ť"BruncKková, MBA
védouci OŮR

V Litoměřicích dne "°4 05, 2022

Ing. Kamil Žilka

2/3



VZMR 060/2021

Název: Zastávka BUS - soupis vIcepracI a méněprací
M"sto : úl Žernosecká
Datum : 05.2022
Vypracoval : Ing. Kamil Žilka

poř.č. poLčIsIo popis položky
Vícepráce

m.j. množství cena/mj· cena celkem

16275-1117 Vodorovné přemístě ni do 10000 m výkopku m3 139,4 298,00 41541,20
17120-1221 Poplatek za uloženimna skládce 170504 t 237,0 240,00 56875,20
57234-1111 Vyspr.krytu kom.přes 15 m2 asfalt bet.do 50 mm m2 40,0 447,00 17880,00
57234-1112 Vyspr.krytu kom.přes 15 m2 asfalt bet.do 70 mm m2 40,0 673,00 26920,00
99822-3011 Přesun hmot t 13,5 199,00 2683,40

Vícepráce celkem

Méněpráce

Bouráni

145 899,80 KČ

2. 11310-7443 Odstr.podkl.živičných ti 150 mm stroj.pl do 15 m2 m2 22,5 187,00 4207,50
3. 99722-1611 Nak|ádánísuti na dopravníprostředek t 7,1 165,00 1173,15
4. 99722-1561 Vodorovná doprava suti do 1km t 7,1 47,30" 336,30
5. 99722-1569 Za další km t 64,0 12,00" 767,88
6. 99722-1615 Poplatě k za uloženi na skládce t 7,1 200,00: 1422,®

Bouráni celkem

Ze mni práce

V
7906,83

12. 16235-1104 Vodorovné přeNstěnIvýkopku do 1km m3 278,8 81,00 22582,80
W

13. 16715-1101 Nakládánivýkop.z hor.tř.těž.l, sk.1až 3 do 100 m3 m3 139,4 140,00. 19516,00
14. 17115-1103 UloženIsypaniny do násypů zhutněných strojně m3 199,7 119,00 23764,30
15. 17115-1101 Hutněni boků násypů m2 113,0 39,10" 4418,30
16. 18211-1121 Svahování násypů ručně m2 113,0 102,00" 11526,00

W

17. 18141-1132 Za|oženítrávnÍku výsevem ve svahu do 1:2 m2 113,0 28,80 3254,40
18. Specifikace Travnísemeno kg 3,0 150,00" 450,00

Zemní práce celkem

Komunikace

85511,80

37. 57233-0111 Vysprave ní kom.obal.kam.do 15 m2 tl.50mm m2 18,0 495,00" 8910,00
W

38. 57234-0112 Vyspravení kom.asfalt.bet. do 15 m2 tl.70mm m2 18,0 699,00 12582,00
39. 91451-1111 Montáž sloupku doprav.značky s bet.základem ks 4,0 272,00" 1088,00
40. Specifikace Dopravníznačka A12a ks 2,0 980,00" 1960,00
41. Specifikace Dopravní značka Ij4b ks 1,0 980,00" 980,®
42. Specifikace Sloupek dopravníznačky Zn. ks 3,0 990,00" 2970,00
43. Specifikace Objímka na sloupek dopr.značky ks 6,0 83,00" 498,00
44. Specifikace VIčko šlopku dopr.zn. ks 3,0 20,00" 60,00
45. 91562-1111 Předznače ní vorovn.dopr.znače ní m2 3,2 29,00" 92,80
46. 91523-1111 Vodorovné dopr.zn.bílý plast m2 3,2 247,00" 790,40

Komunikace celkem

Přesun hmot
47. 99822-3011 Přesun h mot

Přesun hmot celke m

Méněpráce celkem
Vícepráce celkem
Rozdíl vícepráce l méněpráce

29931,20

t 6,6 199,00 1303,60
1303,60

-124 653,43 KČ
145 899,80 KČ
-21 246,37 KČ

3/3


